1

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

начальника Административного департамента
Администрации города Вологды

	От
	27 сентября 2024 года

	№
	64

Об утверждении Паспортов комплексов процессных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности»

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 05 сентября 2024 года № 1373 «Об утверждении Положения о комплексах процессных мероприятий», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды:

1. Утвердить прилагаемые:

Паспорт комплекса процессных мероприятий «Повышение активности участия граждан, общественных объединений в охране общественного порядка и профилактике правонарушений» муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Выполнение мероприятий по добровольной сдаче незаконно хранящегося оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и устройств» муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Выполнение мероприятий, направленных на обеспечение пожарной безопасности» муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение выполнения функций Административного департамента Администрации города Вологды» муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Проведение мероприятий
МКУ «ЦГЗ г. Вологды» по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения на территории городского округа города Вологды» муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2025 года.

Заместитель Мэра города Вологды –

начальник Административного департамента

Администрации города Вологды                                                               А.Н.Никитин